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Taanilan myymälöiden valikoimat pidettiin siinä
määrin runsaina, että ne täyttivät kyläläisten tavalliset
tarpeet. Myös viljakauppa kuului yrityksen toimin-
taan. Jaalan kesäasukkaat merkitsivät paljon Taanilan
liiketoiminnalle, joka ei pelkkien kanta-asukkaiden
varassa olisikaan ollut mahdollista siinä laajuudessa.

Rouva Anja Taanila toimi miehensä kumppanina
sitkeässä yrittämisessä ja hoiti Uimilan myymälää ja
postiasemaa.

Toiminimi E. J. Taanila takasi välttämättömät palve-
lut Jaalan 2000 asukkaan kunnan kahdelle syrjäkylälle
ja suoritti siten erittäin tärkeää palvelutehtävää.

Yritys myytiin uusille yrittäjille 15.10.1984 omis-
tajien huonon terveyden tähden ja koska omasta per-
heestä ei löytynyt työn jatkajaa.

Ilman kauppias Eino Taanilan perustamia T-kauppoja
olisi elämä kahdessa Jaalan syrjäkylässä ollut huomat-
tavasti hankalampaa kuin nyt: kaupan palvelujen lisäk-
si Taanilan perhe hoiteli myös näiden kylien posti-
palvelut. Toisessa kylässä oli kaupan yhteydessä lisäk-
si baari, ja taksillaan kauppias huolehti mm. koululais-
ja sairaankuljetukset.

Toiminimi E. J. Taanilan liikkeet Siikavan ja Uimilan
kylissä olivat näiden kylien ainoat palvelupisteet, kuten
niin monet yksityiset kyläkaupat. Lähimpään toiseen
kauppaan on Siikavasta matkaa seitsemän ja Uimilasta
parikymmentä kilometriä.

Toimittuaan puoli vuotta sekatavarakauppiaana Yli-
vieskassa Eino Taanila perusti pienen kaupan Jaalan
Siikavaan vuonna 1957. Kaupankäynti alkoi jokseenkin
ilman omaa rahoitusta, lainojen varassa.

Vielä tuolloin oli asiakkaita tarpeeksi yhtä kauppaa
varten, mutta muutaman vuoden kuluttua maaltapako
verotti kylää raskaasti. Tällöin Taanila joutui valitse-
maan liikkeen lopettamisen ja uusien toimintamuoto-
jen etsimisen välillä.

Rohkeasti Taanila ryhtyi kehittämään kaupan tueksi
sivupalveluja. Vuonna 1965 rakennettiin uusi liike-
huoneisto ja sen yhteyteen kylän asukkaille tervetul-
leet postiasema ja baari. Taksiluvan Taanila haki 1971.

Toiminimi E. J. Taanilaa laajennettiin vielä vuonna
1972, jolloin avattiin toinen kauppa postiasemineen
Uimilassa. Kolmas myymälä toimi useita vuosia naa-
puripitäjässä, mutta kylän sahan toiminnan lopetta-
minen pakotti sulkemaan sen.
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